
UCHWAŁA NR LI/684/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Koszuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLI/677/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 stycznia 2017 r., 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego we wsi Koszuty, dokonuje się następujących zmian: 

1) w §1 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: "§1.3. Zadanie określone w §1 ust. 1 można wykonywać 
w etapach, pokazanych na załączniku graficznym załączonym do niniejszej uchwały"; 

2) Dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFE3E0F-521E-45E0-8CFE-DDFDADB60788. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały LI/684/2022
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej
z dnia 29 czerwca 2022 r.

Granica opracowania
Etap I
Etap II

Legenda

Etap II

Etap II

Etap I

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFE3E0F-521E-45E0-8CFE-DDFDADB60788. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/684/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Koszuty 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 26 stycznia 2017 r., podjęła uchwałę Nr XLI/677/2017 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego terenu położonego we wsi Koszuty. 

Zmiana ww. uchwały dotyczy wprowadzenia zapisu umożliwiającego opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Koszuty, gmina Środa Wielkopolska w dwóch 
etapach. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFE3E0F-521E-45E0-8CFE-DDFDADB60788. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały LI/684/2022

z dnia 29 czerwca 2022 r.
	Uzasadnienie



